
 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.107.2023.LB 

Warszawa, 14 listopada 2023 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI I  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę samochodów na potrzeby wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych 
 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 16 października br. wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców: 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

w PLN z (VAT) za realizację  

I część zamówienia 

1 Marvel Sp. z o.o., ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź 237 759,00 

2 
Frank-Cars Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 
229 700,00 

 

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał dla 

części I ofertę nr 2 złożoną przez Frank-Cars Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa, za cenę brutto 229 700,00 zł. 

 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert dla części I zamówienia, 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia: cena - 60 pkt, zużycie paliwa [l/100 km] 

(dane katalogowe pojazdu) – 15 pkt, poziom emisji dwutlenku węgla (CO2) (dane katalogowe 

pojazdu) – 15 pkt, moc silnika – 10 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Część I  
Nr 
oferty 

Wykonawca  Pkt w 
kryterium 
cena –  
60 pkt 

Pkt w kryterium 
zużycie paliwa 
[l/100 km] (dane 
katalogowe 
pojazdu) – 15 pkt 

Pkt w kryterium 
poziom emisji 
dwutlenku węgla 
(CO2) (dane 
katalogowe pojazdu)  
– 15 pkt 

Pkt w 
kryterium 
moc silnika 
– 10 pkt 

Łączna 
punktacja 

1 Marvel  
Sp. z o.o. 

57,97 pkt 8,4 l/100 km 
15 pkt 

220 g/km 
15 pkt 

163 KM 
8 pkt 

 95,97 pkt 

2 Frank-Cars  
Sp. z o.o. 

60 pkt 8,9 l/100 km 
14,16 pkt 

233 g/km 
14,16 pkt 

205 KM 
10 pkt 

 98,32 pkt 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dla części I nie 

odrzucono żadnej oferty. 
 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 1, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego dla części I może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego 

postępowania. 
 

 

 

Z poważaniem 

Sekretarz Województwa   
Dyrektor Urzędu 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

